
KOLLEKTIV ULYKKE FOR FORBUND
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS Produkt: Kollektiv ulykke

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
Forsikringen kan gi rett til erstatning ved personskade etter ulykke.

Hva dekker forsikringen?
 Påførte utgifter

 Menerstatning

       Dødsfall på grunn av ulykke

Hva dekker ikke forsikringen?
 Psykiske lidelser og adferdsforstyrrelser

 Grov uaktsomhet

 Forgiftning

 Fredsbevarende og militære tjenester utenfor 
Norden

 Krig, opptøyer ol. som oppstår ved reiser i utlandet 
utenfor EØS-området

 Slagsmål, forbrytelser og gjengjeldelsesforhold

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

 Deltakelse i profesjonell idrett og ekspedisjoner

 Arr og vansiring

 Sykdom, smitte og andre særlige tilstander

 Medisinsk behandling eller bruk av medikamenter

 Forsett / uaktsom fremkalling av forsikringstilfellet 

 Forsikringssum er spesifisert i forsikringsbeviset.

Hvor gjelder forsikringen?
 I hele verden.

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du plikter å gi korrekt informasjon ved tegning av forsikring
Skade som kan ventes å føre til erstatningskrav skal meldes uten ugrunnet opphold

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Alternative betalingsmåter er faktura, avtalegiro og eFaktura.  
Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer.



Når starter og slutter forsikringen?
Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder: 
– Ved innmelding i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12.
– Ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12
– Ved utmelding av forsikringen: ut den perioden det er betalt for. Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen før hovedforfall 31.12. Du kan si opp forsikringen ved å kontakte PF Forsikring på telefon eller e-post.
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